

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS

ATA DE JULGAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 137/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 034/2022

As 08h00min horas do terceiro dia do mês de outubro de dois mil e vinte e dois (03/10/2022), reuniu-se a Comissão Municipal de Licitação do município de Porto dos Gaúchos/MT, senhor Alessandro Isernhagen Hydalgo como Presidente, o senhor Eder Enio Tusset como membro, instituídos pela portaria nº. 484/2022 de 12/09/2022, para registrar que referente ao certame licitatório acima citado, cujo objeto consiste CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESCPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS (MATERIAS) DA REDE DE ENERGIA LOCALIZADA NA RUA DONA ALVINA S/N, PRÓXIMO A UDR – UNIDADE DESCENTRALIZADA DE REABILITAÇÃO E LABORATÓRIO MUNICIPAL (EM CONSTRUÇÃO), PORTO DOS GAUCHOS – MT. Já devidamente citado nos autos, a Comissão Municipal de Licitação analisou a documentação referente ao Processo, onde constatou que a empresa ELIZETE REIS DO NASCIMENTO, inscrito no CNPJ sob nº 16.643.993/0001-50 atende aos preceitos legais, portanto, fica a mesma, registrada como vencedora do certame com o valor ofertado de R\$ 26.200,00 (VINTE E SEIS MIL E DUZENTOS REAIS) NADA mais havendo a registrar, encerra-se o presente Ata, quando são 09h00min horas do mesmo dia, onde assinam todos os presentes.

Alessandro Isernhagen Hydalgo Comissão Municipal de Licitação Presidente Eder Enio Tusset Comissão Municipal de Licitação Membro

Rodrigo Marques domingos Comissão Municipal de Licitação Membro
